



Maailmakuulsus esines Tabasalus

Kui hakata otsima Harku valla kultuurimärki, siis üheks tugevaks pretendendiks on südasuvine jazzifestival, millega alustati Tabasalus juba kaheksakümne date teisel poolel. Siis kõlas ainult bigbändimuusika ja selle muusika harrastajatele kujunes festivalist aasta tipp-sündmus, kust kuidagi eemale jääda ei saanud.



Piotr Lemancyzk trio Poolast koos külalis-saksofonist Göran Larseniga Rootsist

Omavaheline heatahtlik mõõduvõtt arendas ja ergutas selle muusikaliigi harrastajaid jätkama ning oma oskusi lihvimas. Alati oli kohal meie uhkus Eesti Raadio Bigbänd, aga ka Mickey's, Kalevi BB, tugevad bigbändid Pärnust, Narvast, Raplast ja mujalt. Oli ka Ranna BB ehk omad. Esinemas käisid rajataguseid muusikuid, kellest kuulsaim oli Põhjamaade bigbändimuusika lipulaev UMO Soomest.



Laval on paremalt kitarrist Jaak Sooäär, Norra löökpillimängija Erik Smith ja bassist Raul Vaigla

Vahepeal hääbunud festivalitraditsioonile puhusid uue elu sisse Harku vallavalitsus ja Tabasalu muusikaelu hing Kalev Konsa, kes oli festivali peaorganisaator ka tänavu. Tabasalu Jazz



Fotod: Vesta Uuetoa ja Vladimir Litvin

Brasiillanna Tania Maria koos ansamblikaaslastega

Fest 2004 erines tunduvalt eelmistest. Kui siiani seostati festivali särtsaka bigbändimuusikaga, siis nüüd oli astunud uuenduste rajale ja avardatud skaalat, tuues esinema väga erinevaid koosseise. Kahepäevase festivali jooksul olid laval seitsme maa muusikud, kuulda sai nii alles oma muusikute alguses olevaid noori kui ka muusikute kõrgeima autasu Grammy pälvinud solisti.

Brasiilia jazzi kuningannaks tituleeritud Tania Maria on nii kõrge kullaprooviga artist ning tema esinemine oli nii kaasahaarav ja emotsionaalne, et jääb vaid kaasa tunda neile, kes kaunil pühapäevaõhtul koju jäid ja haruldase kontserdi koduõuel kuulamata jätsid.



Volikogu esimees Allan Kiil abikaasaga muusikaelamus saamas

"Maailmakuulsuse kontserdi korraldamine oli ülikasulik kogemus. Vaatamata keerulistele lepingupunktidele ja nõudmistele nagu näiteks luksusklassi sõiduauto ja Steinway tiibklaver laval, saime päris hästi hakkama. Mu mailboxi on hakanud saabuma pakkumisi uute kuulsate ja vähemkuulsate artistide toomiseks Eestisse. Mõtteis on järgmise festivali piirjooned juba päris selgel kujul olemas." ütleb Kalev Konsa.

Poola bassisti Piotr Lemancyzki trioga koos astus lavale saksofonist Göran Larsen Rootsist.

"Olen väga õnnelik võimaluse eest teist korda Tabasalu festivalil esineda ja tänan festivalimeeskonda suurepärase korralduse eest! Tean, et tegemist on Eesti ainukese suvise jazzifestivaliga - hoidke seda traditsiooni," ütles Larsen.

Jääb üle tema südamest tulnud sooviga nõustuda ja loota, et lisaks kuulsatele esinejatele leiab Tabasalu Jazz Fest tee ka kõigi jazzisõprade suviste ürituste kalendrisse.

Vesta Uuetoa

Kalapüügiga seotud muudatustest

Lembe Reiman
Harku valla keskkonnainsener



Harku vald on mereäärne vald, kus elab või suvitab palju kirglike kalamehi, keda puudutavad 1. jaanuarist 2005 jõustuvad muudatused kalapüügiseaduses.

Üheks peamiseks muudatuseks on harrastuspüügivahendite nimekirja nakkevõrgu ja kuni 100-st konksust koosneva põhjaõngejada lisamine. Nii võib alates järgmisest aastast igaüks, kes on tasunud harrastuspüügi eest, püüda meres ühe nakkevõrguga või kuni sajast konksust koosneva põhjaõngejadaga juhul kui ei kehtestata mingeid piiranguid. Juuli keskel ei olnud veel teada, kas piirangud tulevad või ei.

Piiratud kalapüügilube järgmisel aastal enam ei väljastata. Kes soovib püüda rohkem kui ühe võrgu või ääremõrraga, peab hakkama tegelema kutselise kalapüügiga kaluri kalapüügiloa alusel. Selleks tuleb enne 1. septembrit 2004 esitada Harjumaa Keskkonnateenistusele sellekohane avaldus ning registreerida end äriregistris kutselise kalapüügiga tegeleva ettevõtjana. Sel juhul võetakse ajaloolise püügiõiguse alusel kutselise kalapüügivõimaluse jaotamisel arvesse talle 2002, 2003 ja 2004 a eraldatud võrkude arv.

Täpsemat infot saab Harjumaa Keskkonnateenistusest telefonil 672 2981.

Info

Harku Vallavalitsuses on kuni 31. augustini 2004 Harku valla hoiualade kaartide ning Harjumaa hoiualade määruse eelnõu ja seletuskirja avalik väljapanek. Avaliku väljapaneku kestel on kodanikel õigus esitada oma kirjalikke arvamusi ja ettepanekuid hoiualade piiride ja kaitsekorra suhtes Harjumaa Keskkonna teenistusele aadressil Tallinn, Viljandi mnt 16. Harku valla piiridesse jäävad 3 moodustatavat hoiuala - Pakri, Väana ja Väana jõgi ning nende kaitse-eesmärgiks on elupaigatüüpide ja elupaikade kaitse.

Reklaamide ja erakuulutuste hind
Harku Valla Teatajas
1 cm²=5krooni

Harku vallavalitsus teatab, et

20. juuli 2004 on algatatud järgmised detailplaneeringud:

- **korraldusega nr 770** on algatatud Muraste külas KÜLA-JÜRI I maaüksuse detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, 4-ks elamukrundiks jagamine, planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava ala suurus on ca 1.2 ha
- **korraldusega nr 771** on algatatud Tabasalu alevikus TAMME I maaüksuse detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine ja elamukruntideks jagamine (4-5 elamukrunti + laste mänguväljak), planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse määramine heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava ala suurus on ca 2.7 ha

- **korraldusega nr 772** on algatatud Rannamõisa külas SUVILA nr 20 detailplaneeringu koostamine eesmärgiga elamumaa ehitusõiguse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava ala suurus on ca 0.1 ha

10. augustist kuni 24. augustini 2004.a. toimub Tabasalus Ranna tee 1 Tabasalu alevikus Lucca keskuse detailplaneeringu korrektuuri avalik väljapanek. Planeeringu eesmärgiks on kinnistu piiride ja sihtotstarvete muutmine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava ala suurus on 19.5 ha. Täiendavat informatsiooni saab tööpäeval telefonil 600 3858.

9. augustist kuni 23. augustini 2004.a. toimub Tabasalus Ranna tee 1 Türisalu küla AÜ TÜRISALU 4 detailplaneeringu korrektuuri avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on 0.55 ha. Planeeringu eesmärgiks on 4 elamumaa ja 2 liiklusmaa krundi moodustamine, nende piiride ning ehitusõiguse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine Täiendavat informatsiooni saab tööpäeval telefonil 600 3858.

10. augustil kell 14. 00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Rannamõisa küla SUVILA nr 20 detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab tööpäeval telefonil 600 3858.

24. augustil kell 14. 00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Väana-Jõesuu küla Tänävaotsa I ja Tänävaotsa III maaüksuste detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab tööpäeval telefonil 600 3858.

Keskkonnainspektsiooni ööpäevaringne valvetelefon 1313

Mugavama ja kiirema kontakti saamiseks Keskkonnainspektsiooniga helistage neile ööpäevaringsel valvetelefonil 1313, kuhu oodatakse Teie teateid võimalikest keskkonnaalastest õiguserikkumistest.

Harku vallavalitsuse 20. juuli istungi ülevaade

1. Ühekordsete toetuste maksmine
Määrati kolm ravimitoetust.
2. Spordilaagritest osavõttus osaline kompenseerimine
Otsustati osaliselt kompenseerida kolme noorsportlase spordilaagrist osavõttusad.
3. Detailplaneeringute algatamine
Algatati Muraste külas Küla-Jüri I maaüksuse, Tabasalu alevikus Tamme I maaüksuse, Rannamõisa külas Suvila nr 20 detailplaneeringute koostamine ja kinnitati lähteülesanded.
Laabi külas Tamme VI maaüksusel otsustati detailplaneeringu koostamist mitte algatada.
4. Detailplaneeringute lähteülesannete kinnitamine
Kinnitati Muraste külas Ülejõe, Väana-Jõesuu külas Liivaharja ja Muraste külas Ristiväli maaüksuse detailplaneeringute lähteülesanded esitatud kujul.
5. Harku Vallavolikogu otsuse "Väana-Jõesuu külas AÜ Elektra ühismaa muudatuse detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.
6. Harku Vallavolikogu otsuse "Türisalu külas AÜ Türisalu 4 detailplaneeringu korrektuuri kehtestamine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.
7. Harku Vallavolikogu otsuse "Laabi külas Otsa 1 maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.
8. Harku Vallavolikogu otsuse "Väana-Jõesuu külas AÜ Kadakate Keskel üldmaa katastriüksuse detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.
9. Harku Vallavolikogu otsuse "Tabasalu alevikus Klooga mnt 10 ja Klooga mnt 6c kinnistute detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.
10. Detailplaneeringu vastuvõtmine
Lucca keskuse detailplaneeringu korrektuur Tabasalu alevikus võeti vastu esitatud kujul.
11. Ehitusõiguse võimalus Sõrve külas Kadakasauna kinnistul
Nõustuti Sõrve küla kinnistule Kadakasauna ühe elamu ehitusega maa-ala keskele.
12. Ehitusõiguse võimalus Muraste külas Lambaia kinnistul
Nõustuti Muraste küla Lambaia kinnistule ühe elamu ehitusega maa-ala kagupoolsesse külge.
13. Ehitusõiguse võimalus Liikva külas Kople 4 kinnistul
Nõustuti Liikva küla Kople 4 kinnistule ühe elamu ehitusega.
14. Ehituslubade andmine
Anti välja 10 ehitusluba.
15. Harku Vallavalitsuse 6.06.2004 korralduse nr 764 "Aadresside (kohanimede) määramine Ilmandu külas" muutmine
Muudeti korralduse alapunkti 1.
16. Ostueesõigusest loobumine
Küsimus suunati volikogu majanduskomisjoni.
17. Maa ostueesõigusega erastamise võimalikkus
Peeti võimalikuks lubada aktsiaseltsil Prolexplast erastada ostueesõigusega maad Tabasalu alevikus Ranna tee 23, millel asub AS Prolexplast tootmis- ja olmehoone.
18. "Harku Vallavolikogu otsuse "Harku Valla munitsipaalmaa Tabasalu aleviku Sarapuu tänava kinnistu koormamine isikliku kasutusõigusega Elion Ettevõtte Aktsiaselts kasuks" eelnõu"
Eelnõu kiideti heaks ja esitatakse volikogule.
19. Tegevustoetuse määramine
Otsustati maksta piirkondliku sporditöö eelarvest tegevustoetust MTÜ'le Tabasalu Palliklubi rahvusvahelisel noorte jalgpalliturniiril LootosSpring osalemise kulude katteks.

Veiko Vahimets kodus teine

18. juulil Tabasalu petangiväljakutel peetud Eesti reitinguvõistlusele paarismängus "Tabasalu karikas 2004" kogunes 24 paari. Võistlejaid oli lisaks Tallinnale ja Harjumaale tulnud ka Hiiumaalt ja Ida-Virumaalt. Tabasalu petangiklubi juht Veiko Vahimets saavutas võistlustel koos Tallinna spordiklubi Optima mängija Helena-Paula Aavaga teise koha.

Aava/Vahimets said alagrupis kaks võitu ning kindlustasid endale koha 16 parema hulgas. Poolfinaalis suutsid Aava/Vahimets üle mängida Hiiumaa PK/Tallinna SK Falck paari Margus Berkmann/Peep Puiestik 13:10. Teisest tabelipoolsest pääsesid finaali Eesti Petanque'i Klubide Liidu

juhatuse kuuluvatest mängijatest koostatud Tallinna SK Falck paar Rain Uusküla/Hanno Liiva, kes nagu Aava/Vahimets võitsid enne finaali kõik vastased.

Finaal algas edukamalt Aava/Vahimetsale, kes läksid kahe vooruga ette 4:0 ja juhtisid pärast kuuendat vooru 9:3. Sel momendil lahutas segapaari võidust vaid neli punkti. Eduseisul 11:8 ebaõnnestus aga Aava/Vahimetsal 13. voor, kus vastased võtsid kuuest võimalikust punktist viis ning nii olid esmakordselt mängu jooksul juhtima läinud Uusküla/Liiva kohtumise võitnud 13:11. Võidukast paarist esindas Hanno Liiva veel eelmisel hooajal Tabasalu petangiklubi. Sel hooajal esimest korda Eesti reitinguvõistlustel osalenud Tabasalu PK paar Ülo Vahimets/Toomas Proos said 15. koha, saades tabelisse kaks reitingupunkti.

Päev varem Tabasalus peetud Eesti karikavõistlusteketi neljandal etapil osales 17 3-4-liikmelist võistkonda. Ainsa Tabasalu PK mängijana kaasa teinud Indrek Reiter tuli koos pealinlaste Hanno Liiva ja Allan Elerannaga 3. kohale. EPKLi reitingutabelis on Tabasalu PK mängijate kohad pärast koduvõistlusi järgmised: 18. Indrek Reiter 61, 22. Veiko Vahimets 22, 27. Ingar Mäesalu 41, 61.-65. Ülo Vahimets, Toomas Proos 2 punkti. Tabelit juhib 134 punktiga Veiko Proos Tallinna SK Optimast. Kokku on tabelis 73 meest.

Eesti reitingukalendri võistlustest peetakse sel hooajal Tabasalus veel 4. septembril toimuvad Harjumaal lahtised meistrivõistlused triodele.

Rene Kundla
EPKLi juhatuse liige

Kõige pisemad vallaelanikud!



Palju õnne!

Muraste küla

Grete Maria Savitsch 24.06
Reeli Pao 15.07

Tabasalu alevik

Tristan Järve 01.07
Märt Aolaid 06.07

Tiskre küla

Uku Kaarel Neemre 19.07

Türisalu küla

Mirjam Aru 20.07

Palju õnne hällilastele!



91 Johannes Karu	27. august
89 Roman Karu	31. august
87 Helmi Helm	10. august
82 Veleida Malleus	5. august
82 Emilie Kiviselg	26. august
81 Aleksandra Šelepina	15. august
81 Ölme-Helmerine Kravets	16. august
81 Anna Mihhailova	25. august
75 Veera Anutšina	22. august
70 Hella-Leonora Uusmägi	8. august
70 Ellen Meenkov	13. august
70 Lilo-Reet Laaspere	15. august
70 Anastasia Kosk	3. september

Paigaldame TV-antenne.
Hinnad soodsad, garantii.
Tel. 5569 3858

JUMALATEENISTUSED HARKUJÄRVE KIRIKUS

Pühapäeval 8. augustil kell 12.30
Kuningriigiaja 1. pühapäeva missa.
Teenib peavikaar dr Heigo Ritsbek

Pühapäeval 15. augustil kell 12.30
Kuningriigiaja 2. pühapäeva missa.
Teenib peavikaar dr Heigo Ritsbek

Pühapäeval 22. augustil kell 12.30
Kuningriigiaja 3. pühapäeva missa.
Teenib küree isa Jaanus Kangur

Pühapäeval 29. augustil kell 12.30
Kuningriigiaja 4. pühapäeva missa.
Teenib küree isa Jaanus Kangur



matkapunkt Kinnisvarabüroo
ostab ja aitab müüa maid
Harjumaal.
vara@kinnisvaraplaza.ee,
Tallinn, Narva mnt 7,
tel 610 9999; 5660 4450

Ehitusfirma Remet
pakub vahetustega tööd
usaldusväärsele ja
kohusetundlikule
valvurile koos koeraga
ehitusobjektidele
Rannamõisas ja Murastes

Info tööpäeviti tel 677 9230

4 ROOM OÜ
otsib värvijaid ja keevitajaid.
Meie aadress on Väana asula,
Harku vald.
Infot saab telefonil 679 0360 ja
cv palume saata aadressil
peep@4room.ee



AVATUD IGA PÄEV

15. mai - 15. september 16. september - 14. mai
10.00 - 18.00 10.00 - 16.00

Näitused, üritused, noorpaaride tseremooniad,
lasteprogrammid, kiigeväljak, piknikuplats.

Ülenurme, Tartu maakond, tel 741 2397, www.epm.ee

Raamatupidamisteenused
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ. Tel.527
3923 või erten@erten.ee

Soovin osta ahjuküttega korterit
Keilas või Kumna külas.
Tel. 524 9404.

Saksa lambakoera kutsikad kennelist "HELEROS" Tabasalus!

Saksa aretus, terve
närvisüsteem, kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded
kasvatajalt.

Ärge kõhelge, saate intelligentse
sõbra pikkadeks aastateks!

Tel. 510 3438
heli@heleros.ee
www.heleros.ee

**Sõiduautode, veoautode,
busside keretööd
ja värvimine.**
OÜ Andres Auto,
tel. 529 0765

**Elupuuhelikid ja
okaspuud otse
kasvatajalt!**

Vääna Puukool
Vääna, Harku vald, Harjumaa
Info tel 50 26 302 Endel Tähka
puukool@nurmiko.ee

Aia- ja Lillõnni
NURMIKO
www.nurmiko.ee

Toimetaja Vesta Uuetoa
vesta.uuetoa@harku.ee;
tel. 600 3849

Järgmine leht ilmub
1. septembril ja materjale
ootame 23. augustiks
Trükk Serica Paberi ja Trüki AS